PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2010 г. № 694-п/1
Об отмене постановления мэрии

городского округа Тольятти от 28.12.2009 г. № 2932-п/1

«Об условиях приватизации нежилого помещения,

расположенного по адресу: г. Тольятти, Автозаводский район,
ул. 40 лет Победы, д. 124, на аукционе»

В связи с окончанием срока действия отчета об оценке стоимости объекта, расположенного по адресу: ул. 40 лет Победы, д. 124, произведенного ООО ПКФ «Киселевых» по состоянию на 25.06.2009 г., в соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа Тольятти, Положением об организации продажи муниципального имущества городского округа Тольятти на аукционе, утвержденными решением Думы городского округа Тольятти от 01.11.2006 г. № 559, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление мэрии городского округа Тольятти
от 28.12.2009 г. № 2932-п/1 «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Автозаводский район, ул. 40 лет Победы, д. 124, на аукционе».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти дней со дня регистрации настоящего постановления.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков